ACTA, \ o J . XXVI, n. IS. — 31-12-

Reatin., 384. 
Regien. Aemiliae, 124. 
Reginae Gradecen., 54, 

126, 132, 259, 352, 
Renen., 130. 
Rhedonen., 125, 141, 253. 
Rhemen., 78, 125, 141. 
Rhodien., 386. 
Rhyzaean., 126. 
Rhusien., 124. 
Ripan., 175. 
Riopreten., 128. 
Rockhamptonen., 133. 
Roffen. in America, 283 s. 

324, 454, 467. 
Roman., 7, 14, 55, 60 s., 

165 s., 169, 175 s., 184, 
214 s., 224, 226 s., 229, 
239, 243, 254, 258, 293, 
305, 308, 312 s., 349 s., 
352, 354, 384-388, 397, 
445,476,506-509,5118., 
458. 

Rosnavien., 55 s., 352 
Rossanen., 125, 141, 510. 
Rossen., 131, 224. 
Rothomagen., 224, 259, 

350, 386. 
Rottenburgen., 38, 178, 

396. 
Ruremonden., 133, 227, 

242 s., 356. 
Ruspen., 129. 
Ruthenen., 333. 

S 

Sabarien., 56, 352, 509. 
Sagien., 223. 
Salamantin., 56. 
Salaminen., 125. 
Salen., 350. 
Salernitan., 386. 
Salfordien., 55. 
Salmasien., 137. 
Salonen., 137. 
Salonitan., 82, 104. 
Salopien., 132, 509. 
Salutin., 511. 

!-933. 

Sanctae Agathae Goto
rum, 509. 

Sanctae Crucis de Sierra, 
125. 

Sanctae Fidei in Ame
rica, 104, 136, 314, 452, 
454. 

Sanctae Mariae, 131. 
Sanctae Mariae Ormen-

sis, 224. 
(Sancti Antonii (Texas), 

508. 
Sancti Bonifacii, 334,452, 
Sancti Caroli de Ancud, 

130, 228. 
Sancti Claudii, 56. 
Sancti Deodati, 128, 241, 

242, 386. 
Sancti Francisci in Cali

fornia, 126. 
Sancti Hippolyti, 387 s. 
Sancti Hyacinthi, 129. 
Sancti Iacobi de Chile, 

126, 141. 
Sancti Iacobi de Cuba, 

505, 512. 
Sancti Ioseph de Alto To-

cantin, 145 s. 
Sancti Ioseph in Ameri

ca, 56, 335, 453. 
Sancti Ludovici, 348,454, 

467. 
Sancti Ludovici Poto-

sien., 129. 
Sancti Marci et Bisinia

nen., 135. 
Sancti Miniati, 372. 
Sancti Pauli de Minne

sota, 141, 510. 
Sancti Petri et Miquelon, 

495. 
Sancti Salvatoris in Ame

rica, 509. 
Sancti Salvatoris in Bra

silia, 429. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 460. 
Sancti Severi, 384. 
Sanctissimae Conceptio

nis de Chile, 99. 

37 
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Sanctissimae Conceptio
nis et de Chaco, 103. 

Sancti Thomae de Melia-
por, 155, 176, 492. 

Sanctorien., 133. 
Sandomirien., 128. 
Sangallen., 128, 251. 
Sardian., 236. 
Sarepten., 76, 140, 453. 
Saskatoonen., 436. 
Sarsinaten., 130. 
Savannen., 355. 
Savonen., 385, 511. 
Schneidemühlen., 137. 
Serantonen., 510. 
Scyllacen., 100, 259. 
Seattlen., 56, 453. 
Sebastopolitan., 131. 
Sebenicen., 76. 
Secovien., 55, 92, 511. 
Segusien., 38, 134 s. 
Seleucien. in Isauria, 125. 
Seleucien. in Syria, 154. 
Seljen., 135. 
Senen., 55, 126, 135, 141,